Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

11.05.2022                                                                                                    №218

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство и.о. главного врача ОГБУЗ «Первомайская РБ», в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
	Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей за добросовестный, долголетний труд и в связи с Днем
медицинского работника (третье воскресенье июня -19.06.2022):
Дмитриеву Тамару Васильевну  – врача-невролога  ОГБУЗ «Первомайская РБ»;
Кукушко Оксану Владимировну  – фельдшера скорой медицинской помощи ОГБУЗ «Первомайская РБ».

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин

[bookmark: _GoBack]

Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИ

Е

11.05

.2022

№

218

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой

Думы Первомайского района

Рассмотрев

ходатайст

во

и.о. главного врача ОГБУЗ

«

П

е

рвомайская

РБ

»

, в

соот-

ветствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной гра-

моты Думы Первомайского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной

грамотой Думы Первомайского района и д

енежной пре-

мией в размере 5747,

0 рублей

за

добросовестный, долголетний

труд

и в связи с

Д

нем

медицинск

ого работника

(трет

ье воскресенье июня

-

19.06.2022

)

:

Дмитриеву Тамару Васильевну

–

врача

-

невролога  ОГБУЗ «Первомайская РБ»

;

Кукушко Оксану Владимировну

–

фельдшера скорой медицинской помощи

ОГБУЗ «Первомайская

РБ»

.

Председател

ь

Думы

Первомайского района

Г.А.Смалин

Томская область   Дума Первомайского района   РЕШЕНИ Е     11.05 .2022                                                                                                       № 218     с. Первомайское     О награждении Почетной грамотой   Думы Первомайского района     Рассмотрев  ходатайст во  и.о. главного врача ОГБУЗ  « П е рвомайская  РБ » , в   соот- ветствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной гра- моты Думы Первомайского района»,   ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:     Наградить Почетной  грамотой Думы Первомайского района и д енежной пре- мией в размере 5747, 0 рублей   за   добросовестный, долголетний  труд   и в связи с  Д нем      медицинск ого работника  (трет ье воскресенье июня   - 19.06.2022 ) :   Дмитриеву Тамару Васильевну    –   врача - невролога  ОГБУЗ «Первомайская РБ» ;   Кукушко Оксану Владимировну     –   фельдшера скорой медицинской помощи   ОГБУЗ «Первомайская  РБ» .           Председател ь   Думы    Первомайского района        Г.А.Смалин